
TSKRP005LCXY
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo
K Tuchoměřicům (NN66 - DZ Hl. m. Praha), Praha - Přední Kopanina, č. akce 999058

číslo smlouvy objednatele: A/3/17/4220/047

číslo smlouvy zhotovitele: SODZ/50/2017/PKB
komunika

KSESSSR
TSK/34056/18
listy. 1 píilohy:

: Přikrylova HanaI.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. v -ůoesn3516d
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou
představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředse¬
dou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Petr Kalous, vedoucí oddělení přípravy a realizace
investičních staveb
Ing. Lenka Zach - TDI

2. Zhotovitel:

a) POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881
279 00 096
CZ27900096

Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.

č. ú.:
Zastoupená: Ing. Janem Třískou, předsedou představenstva

Bc. Simonou Krpatovou, členem představenstva

ICO:
DIČ:

2106830319/2700

b) ČNES dopravní stavby a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964
477 81 734
CZ47781734

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.

č. ú.:

Zastoupená:
2106840015/2700
Petrem Florákem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

1/5



tj. společníci, kteří jsou sdruženi ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve Společnost „K Tuchoměřicům - Přední Kopanina PKB+ČNES“ se správcem společnosti

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. (společník č. 1) zastupujícím společnost ČNES
dopravní stavby a.s. (společník č. 2).

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Tříska, výkonný ředitel
- ve věcech technických: Vladislav Pich, hlavní stavbyvedoucí
- hlavní stavbyvedoucí: Vladislav Pich

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek“) ke Smlouvě o dílo

„K Tuchoměřicům (NN66 - DZ Hl.m.Praha), Praha - Přední Kopanina, ě. akce 999058“ ze

dne 3. 1. 2018 (dále jen „Smlouva14).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek - nezbytné dodatečné stavební práce, které nebyly

zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, a to:

(A) odstranění vrstvy štěrkodrtě, neboť při frézování podkladních vrstev bylo zjištěno, že pokladní

vrstva betonu není v celé předpokládané ploše, ale lokálně podkladní vrstvu tvoří štěrkodrť a

Z tohoto důvodu vznikly méněpráce v rámci odstranění betonové vrstvy a vícepráce

za odstranění vrstvy štěrkodrtě.

(B) celoplošná sanace vzhledem k nevyhovujícím zatěžovacím zkouškám na zemní pláni

(C) stabilizace parapláně hydraulickými pojivý do hl. 40cm z důvodu nevyhovující zatěžovacích

zkoušek na parapláni

O méněpráce a vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří

přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

zemina.

III.

Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1 . ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

16 199 846,03 Kč

3 401 967,67 Kč

19 601 813,70 Kč

Původní cena bez DPH:

DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

2 306 370,71 Kč

484 337,85 Kč

2 790 708,56 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

777 433,85 Kč

163 261,11 Kč

940 694,96 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

17 728 782,89 Kč

3 723 044,41 Kč

21 451 827,30 Kč

Cena celkem vč. dodatku ě. 1 bez DPH:

DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

2/5



2. Ostatní ustanovení či. IV. odst. 2 zůstávají beze změny.

3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 50 % původní
hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní
hodnoty závazku.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Soupis provedených víceprací
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

1.

7.

09. 2018V Praze dne

za Objednatele

PhDr.íng. Ma r, MBA i‘""Pach, MBA

Technická spra unikací

hl. m. Prahy, a.

Technic ikací
TECH. SPRÁVA KOMUNIKíWí]m- Prahy, a.s.

film. PRAHY, a.s.

770/6, 11000 PRAHA 1
'í ftO

V Kla

za Zh

POZE .s.

Ing. Ja

předse

POZE EMIA

Bc. Sim

člen pře
-M

3/5 Milady Herákavi IÍM< 171 B1 Klidil#

|ji iffi M 398 DICI CZ ÍTIOOOH



&


